terça-feira, 31 de outubro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01863 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

_________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação de Jequié – SME, Av. Rio Branco, 1550B – Joaquim Romão, Jequié/BA

CEP: 45.200-011 – Fone: (73) 3528-3750 E-MAIL: educacao@jequie.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 339/2023

Modalidade: Pregão eletrônico n.º 099/2023

Tipo: menor preço.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER
AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, DEVIDO A DESISTÊNCIA DO
FORNECEDOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 147/2023

O município de Jequié-BA, através de seu Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, por falta de sucesso em contato via telefone e e-mail, CONVOCA a empresa FRANCISCO
XAVIER JUNIOR, inscrita no CNPJ: 32.419.490/0001-51, REMANESCENTE pela ordem de classificação   do
ITEM 01- AÇUCAR CRSTALIZADO- do processo de licitação em epígrafe, para a assinatura do termo de
compromisso, no prazo de 05 (cinco) dias contados a partir desta data.

Jequié-BA, 31 de outubro de 2023.

DANILO DA SILVA NASCIMENTO
PREGOEIRO

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155E5CB31F31CE1768AFC7E5CF65962B

		2023-10-31T10:05:56-0300